CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jardim Centenário - Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - E-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL através do seu Superintendente Sr. Ivair
Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital
Nº 004/2021 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Prática e Prova de Aptidão
Física.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 004/2021:

1 - Para o emprego de Serviços Gerais - Mogi Mirim a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para o emprego de Coletor de Lixo - Mogi Guaçu a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada
com a nota da Prova de Aptidão Física.

3 - Para os empregos de Operador de Máquinas - Aguaí e Operador de Máquinas - Mogi Mirim a nota final é igual
a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 004/2021.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I deste Edital, divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - de acordo com as normas do Edital Nº 004/2021, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

4 - de acordo com as normas do Edital Nº 004/2021, não houve candidato inscrito que se declarou Negro ou Pardo
para concorrer à reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 04 de dezembro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR DE MÁQUINAS - MOGI MIRIM

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota P.

Obj.
Nota P.

Prát.
Nota
Final

Data Nasc.

1 21400240 Josias de Souza Lima 54545606x 100,0 93,0 193,0 29/08/1982
2 21400104 Thomas Liniquer da Silva 461297437 100,0 78,0 178,0 24/12/1994
3 21400482 Eder Aparecido Lacerda 403503899 96,0 79,0 175,0 01/07/1983
4 21400113 Reginaldo da Silva Dainese 333312946 100,0 73,0 173,0 19/05/1977
5 21400236 Egnaldo Alves Clemente 343835940 88,0 50,0 138,0 17/06/1983

Mogi Guaçu, 04 de dezembro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL